Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 243/2023

São Roque, 30 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria para que notifique a empresa prestadora de serviço de
pavimentação da Rua José Lemes de Moraes, no bairro Volta Grande,
buscando manutenção, através de cascalhamento, nesta via.

Ocorre que a rua acima referida é muito
movimentada por moradores locais e estes estão encontrando elevada
dificuldade para transitar na via perante os buracos e erosões. Ainda, cabe
ressaltar, que por estarmos em épocas de chuvas, a tendência da Rua José
Lemes de Moraes é piorar, o que ressalta a importância do presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2023 - 13:38 1012/2023  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SBEBGMBC03C1G20A
		2023-01-31T15:21:37-0300